Eğitimde öğretmen velilerden ücret alabileceği için, özellikle zengin fakir çocuk ayrımı yapılmamalı bütün öğrencilere karşı adil davranılmalıdır. Eğitim konusunda İbn Sahnun'dan en çok etkilenen kişi, onun eğitimle ilgili eseri olan Adâbu'l-Muallimîn'i bir nevi şerh eden Ebu'l-Hasan el-Kabisî (ö. 403/1012) olmuştur.¹³

Bir eğitimci olarak ün yapmasını sağlayan bu eserinde Kabisî, İbn Sahnun'un Âdâbü'l-mu'allimîn'inden büyük ölçüde yararlanmıştı. Ehvânî'nin geniş bir değerlendirmeye tâbi tuttuğu kitap, Süleyman Ateş ve Hıfzurrahman R. Öymen tarafından İslâm'da Öğretmen ve Öğrenci Meselelerine Dair Geniş Risale adıyla Türkçeye çevrilmiştir.

- Bayraktar, Mehmet Faruk "Zernuci", *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, c.44. Ankara: TDV Yayınları, 2013. Dağ, Mehmet ve Öymen, Hıfzırrahman Raşit. *İslam Eğitimi Tarihi*. Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı Yay.1974.

¹⁴ Tetik, "Burhaneddin Zernuci", 330

- Buhari, Muhammed b. İsmail b. İbrahim b. el-Muğire (ö. 256/870), el-Câmiu's- Sahih, Daru İhyâi't-Turâsi'l-Arabî, Beyrut tsz.
- Gözütok, Şakir. *İslam Medeniyetinde Eğitim Felsefesi*. İstanbul: Ensar Yayınları, 2019
- Sehavi, Ebu'l-Hayr Muhammed b. Abdurrahman. *Mekasidü'l Hasene Fi Beyâni Kesîrin Mine'l Ehâdisi'l-Müştehra Ale'l-Elsine*, Beyrut, 1405, 943.